  崇州中心 店盛夏狂欢活动总结

一、活动时间：8月10日至 8月11日

活动门店：崇州中心店

二、总体活动销售数据对比：

1、7月周末销售数据样本

	活动日期
	销售
	笔数
	客单价
	毛利
	毛利率
	备注

	合计
	47338.26
	929
	50.956
	10023.32
	21.17%
	

	平均数值
	5917.28
	116.125
	50.956
	1252.915
	21.17%
	


注：1、查询门店7月份周六、周日销售数据，算平均数值，与盛夏狂欢活动期间销售进行对比。7月周末共8天，按8天销售数据进行合计，并计算平均数值

2、如果有门店进行过广场活动，则广场活动期间销售可除开，以其余6天销售数据进行合计，并计算平均数值。

3、周末销售有团购可除开，但必须另行说明。

2、盛夏狂欢活动销售数据

	活动日期
	销售
	笔数
	客单价
	毛利
	毛利率
	销售增长比例
	笔数增长比例

	8月10日
	13792.89
	181
	76.2
	3368.52
	24.42%
	133.09%
	55.86%

	8月11日
	13576.46
	195
	69.62
	3017.43
	22.23%
	129.44%
	67.92%

	活动期间平均值
	13684.675
	188
	72.79
	3192.975
	23.33%
	131.27%
	61.89




二、支线活动销售统计

1、买赠单品销售数据：

	品名
	数量
	销售金额
	7月日均销售金额（31天计）
	两天平均销售增长比例

	天胶115733
	0
	0
	0
	0

	美美69234
	15
	273
	3.77
	362%


	睡好片26754
	6
	111
	9.62
	576.9%

	番茄胶囊
	0
	0
	
	

	复方熊胆薄荷含片1466
	15
	136
	28.04
	242.5%

	道源堂系列
	1
	29.8
	0
	298%

	赶黄草
	4
	472
	41.87
	563.6%

	左旋肉碱
	2
	358
	5.77
	3129.3%

	自然之宝
	0
	0
	0
	0


2、活动厂家销售：

	厂家名称
	销售额
	7月日均销售额（31天计）
	两天平均销售额增长比例

	达因药业
	293.82
	24.22
	60.65%

	补肾益寿
	1853.8
	82.65
	112.1%

	惠氏系列
	1028.49
	113.99
	45.11%

	门店邀请厂家1
	千林
	
	

	门店邀请厂家2
	
	
	

	门店邀请厂家3
	
	
	


注：门店邀请厂家指各门店自行联系到现场支援的厂家，各门店均有不同，名称请自行修改！

3、中药饮片销售：

	活动日期
	中药销售
	7月份周末中药日均销售
	增长比例

	8月10日
	823.36
	
	

	8月11日
	539.77
	
	

	活动期间平均值
	681.56
	226.59
	300.07%


注：1、无中药饮片8.8折或8.5折活动的门店不填。

2、中药饮片销售同样对比7月周末平均销售，有中药饮片促销活动的可除开。

活动总结

1、优点（以后活动可进行复制）：

能立即享受买省，将非会员转为有效会员的成功经验。能够立即享受活动的优惠及送礼，顾客愿意接受。活动期间间断的查询销售，让门店人员清楚的知道自己的任务，店上的任务和其他门店的差距。在销售的同时不断的宣传，努力的提高销售。
不足（准备不充分，需要改进的地方）：货品准备不够充分，在第一天销售
3、各环节自查点评：

礼品：礼品准备充分
货品：部分货品准备不充足，导致销售影响。以后一定准备充分。
人员：分工很明确，大家都很努力积极的销售。
现场布置：活动氛围很好，张贴POP，挂气球拱门。
宣传：根据门店的位置分别在四个不同的方位发放dm单，加上对重点会员的电话通知和公司的短信的提示。本次活动接到短信购买的人群特别多。
六、剩余礼品统计（见附件，填附表）

